
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 20 травня  2021 року          м. Чернігів         № 295 

 

 

Про переведення дачних чи  

садових будинків у жилі будинки  

та присвоєння їм адреси 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 8-1 Житлового кодексу України, постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 квітня 2015 року  № 321 «Про затвердження Порядку 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 

будівельним нормам, у жилі будинки», Порядком переведення дачних і садових 

будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки у 

м. Чернігові, затвердженим рішенням Чернігівської міської ради від 29 

березня 2018 року № 29/VII - 6, розглянувши звернення власників/користувачів 

земельних ділянок, ураховуючи пропозиції комісії з переведення дачних і 

садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам,  у жилі 

будинки у м. Чернігові (протокол № 02-18/1 від 12 травня 2021 року), 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Перевести садові будинки: 

 

              1.1. № … в садівничому товаристві «Політ» у жилий будинок.  

 Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 98,5 

кв.м, Завгороднього Володимира Івановича – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Академіка Рибакова, 57, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Академіка Рибакова, 57, буд. …). 

            

          1.2. № … в садівничому товаристві «Політ» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 91,6 

кв.м, Кузьменка Вячеслава Валерійовича  – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вул. Академіка Рибакова, 57, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Академіка Рибакова, 57, буд. …). 

 

         1.3. № … в садівничому товаристві «Політ» у жилий будинок.  



          Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 39,1 

кв.м, Мінко Зінаїди Іванівни  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вул. Академіка Рибакова, 57, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Академіка Рибакова, 57, буд. …). 

 

         1.4. № … в садівничому товаристві «Заріччя» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 119,9 

кв.м, Тризни Катерини Анатоліївни – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вул. Кільцева, 6, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 6, буд. …). 

 

          1.5. № … в садівничому товаристві «Заріччя» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 108,6 

кв.м, Кривошея Олександра Олександровича – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 6, буд. …). 

           

          1.6. № … в садівничому товаристві «Заріччя» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 89,6 

кв.м, Реуса Олександра Сергійовича – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 6, буд. …). 

 

          1.7. № … в садівничому товаристві «Заріччя» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 43,9 

кв.м, Дядюшкіної Олесі Ярославівни – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 6, буд. …). 

 

          1.8. № … в садівничому товаристві «Заріччя» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 65,7 

кв.м, Рубаненко Ірини Михайлівни – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 6, буд. …). 

 

        1.9. № … в садівничому товаристві «Заріччя» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 143,2 кв.м, 

Тітарєва Ігоря Сергійовича – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Кільцева, 6, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. Кільцева, 6, буд. …). 

 

        1.10. № … в садівничому товаристві «Заріччя» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 39,8 кв.м, 

Гавриленка Анатолія Віталійовича – Україна, Чернігівська область, місто  



Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 6, буд. …). 

 

          1.11. № … в садівничому товаристві «Ветеран» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 103,5 

кв.м, Клочка Анатолія Олександровича – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вул. Кільцева, 37, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 37, буд. …). 

 

          1.12. № … в садівничому товаристві «Полісся» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 57,9 

кв.м, Герасименко Марини Олександрівни – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Федора Уманця, 49, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Федора Уманця, 49, буд. …). 

 

          1.13. № … в садівничому товаристві «Хуторок» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 112,8 

кв.м, Дворецької Марини Миколаївни – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, просп. Миру, 289, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, 289, буд. …). 

 
 

         1.14. № … в садівничому товаристві «Текстильник» у жилий будинок.  

Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 80,5 

кв.м, Верещагіна Миколи Миколайовича – Україна, Чернігівська область,   

місто Чернігів, вул. Кільцева, 2, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 2, буд. …). 

 

 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  Атрощенка О. А. 

 

 

Міський голова                                                                         В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 О. ЛОМАКО 


